Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych na terenie powiatu malborskiego w 2022 roku: 

1) Placówka opiekuńczo-wychowawcza "Słoneczne Południe" ul. Wybickiego 5c/3 w Malborku: 

- 4 286,47zł (słownie: cztery tysiące dwieście osiemdziesiąt sześć złotych 47/100); 

2) Dom dla Dzieci w Malborku - Dom A, Al. Wojska Polskiego 503A w Malborku 

- 4 204,00 zł (słownie: cztery tysiące dwieście cztery złote 00/100); 

3) Dom dla Dzieci w Malborku - Dom B, Al. Wojska Polskiego 503B w Malborku 

- 4 204,00 zł (słownie: cztery tysiące dwieście cztery złote 00/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 
przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane.